



ประกาศกรมปลาน้ำจืด
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
กลยุทธ์ด้านการกำลังพล (ครั้งที่ ๑)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้เปิดเผยโดยเปิดเผย
ณ สถานที่เปิดเผยของหน่วยงานของรัฐนั้น

กรมปลาน้ำจืด ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
กลยุทธ์ด้านการกำลังพล (ครั้งที่ ๑) เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗

พลเรือโท

(เบญจพล หรุษกุล)

เจ้ากรมปลาน้ำจืด

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 68 (ด้านการกำลังพล) ครั้งที่ 1

[illegible]

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	2.1 จ้างตัดเย็บชุดกะลาสีสีกากี และอื่น ๆ									
	2.1.1 ชุดกะลาสีสีกากี	14,000	ชุด	960.00	เฉพาะเจาะจง	13,440,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.1.2 หมวกกะลาสีสีกากี	10,000	ใบ	188.00		1,880,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.1.3 หมวกกะลาสีสีขาว	10,000	ใบ	191.00		1,910,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.1.4 กางเกงกีฬาขาสั้นสีน้ำเงินดำ	16,000	ตัว	490.00		7,840,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.1.5 กางเกงกะลาสีสีกากี	15,000	ตัว	630.00		9,450,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
						34,520,000.00				
	2.2 จ้างตัดเย็บชุดกะลาสีสีขาว และอื่น ๆ									
	2.2.1 ชุดกะลาสีสีขาว	10,000	ชุด	980.00	เฉพาะเจาะจง	9,800,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.2.2 กางเกงขาสั้นสีกากี	32,000	ตัว	308.00		9,856,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.2.3 ถุงทะเลสีน้ำเงินดำ トラสโมเดียว	15,000	ใบ	845.00		12,675,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.2.4 ถุงทะเลสีน้ำเงินดำ トラสองสโม	2,000	ใบ	845.00		1,690,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.2.5 ถุงทะเลสีน้ำเงินดำ トラสามสโม	500	ใบ	845.00		422,500.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
	2.2.6 ชุดปฏิบัติงานช่างสีน้ำเงินดำ	4,000	ชุด	2,650.00		10,600,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	พธ.พร.
						45,043,500.00				
	2.3 จ้างตัดเย็บผ้าผูกคอสีดำชาย และอื่น ๆ									
	2.3.1 ผ้าผูกคอสีดำชาย	20,000	ผืน	57.00	เฉพาะเจาะจง	1,140,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ค.68	พธ.พร.
	2.3.2 กางเกงขาสั้นสีน้ำเงินดำ นรจ.	3,000	ตัว	395.00		1,185,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ค.68	พธ.พร.
	2.3.3 กางเกงกีฬาขาสั้นสีดำ ทพ.นย.	2,000	ตัว	219.00		438,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.ค.68	พธ.พร.
						2,763,000.00				

[illegible]

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถืองบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	2.9.1 ชุดพราง ทร. (ปัก ทร.) ดิจิตอล (IR) ทนไฟ	2,000	ชุด	2,995.00	เฉพาะเจาะจง	5,990,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ส.ค.68	พธ.ทร.
						5,990,000.00				
	2.10 จ้างตัดเย็บหมวกพราง ทร.ดิจิตอล (IR) ทนไฟ									
	2.10.1 หมวกพราง ทร.ดิจิตอล (IR) ทนไฟ	20,000	ใบ	232.00	เฉพาะเจาะจง	4,640,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ส.ค.68	พธ.ทร.
						4,640,000.00				

2.11 จ้างตัดเย็บเสื้อคอกกลมขลิบนํ้าเงินดำ และอื่น ๆ

2.11.1 เสื้อคอกกลมขลิบนํ้าเงินดำ	27,000	ตัว	211.00	เฉพาะเจาะจง	5,697,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	พ.ค.68	พธ.ทร.
2.11.2 ผ้าปูที่นอนสีขาว	20,000	ผืน	335.00		6,700,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	พ.ค.68	พธ.ทร.
2.11.3 ปลอกหมอนสีขาว	25,000	ปลอก	169.00		4,225,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	พ.ค.68	พธ.ทร.
2.11.4 หมอนสีขาว	9,000	ใบ	185.00		1,665,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	พ.ค.68	พธ.ทร.
					18,287,000.00				

2.12 จ้างผลิตที่นอน จำ - พลทหาร และอื่น ๆ

2.12.1 ที่นอน จำ - พลทหาร	2,064	ที่	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	7,224,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
2.12.2 ผ้าผัดอานํ้า	10,000	ผืน	103.00		1,030,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
2.12.3 ผ้าห่มนอน นายทหาร - พันจ่า	1,600	ผืน	1,225.00		1,960,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
2.12.4 เช็มขัดหนังสีดำแบบราชนาวี	1,000	เส้น	598.00		598,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
					10,812,000.00				

2.13 จ้างตัดเย็บเครื่องแบบอาสารักษาดูแลพราน นย. ชนิดกันยูง (ชุด ก. สีดำ) และอื่น ๆ

2.13.1 เครื่องแบบอาสารักษาดูแลพราน นย. ชนิดกันยูง (ชุด ก. สีดำ)	2,500	ชุด	2,695.00	เฉพาะเจาะจง	6,737,500.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
2.13.2 รองเท้าเดินป่า ทพ.นย.	2,500	คู่	1,958.00		4,895,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถืองบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	2.13.3 รองเท้าผ้าใบสีดำ	2,500	คู่	598.00	เฉพาะเจาะจง	1,495,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ย.68	พธ.ทร.
						13,127,500.00				
	2.14 จ้างผลิตกระบี่ นายทหาร - พันจ่า									
	2.14.1 กระบี่ นายทหาร - พันจ่า	1,100	เล่ม	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	3,520,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ย.68	พธ.ทร.
						3,520,000.00				
	2.15 จ้างผลิตเสื้อยืดคอกกลมสีกากีแกมเขียว และเสื้อยืดคอกกลมสีขาว									
	2.15.1 เสื้อยืดคอกกลมสีกากีแกมเขียว	80,000	ตัว	180.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	14,400,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
	2.15.2 เสื้อยืดคอกกลมสีขาว	40,000	ตัว	180.00		7,200,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
						21,600,000.00				
	2.16 จ้างผลิตถุงเท้าสั้นสีดำ (ANTI - BAC) และถุงเท้าสีดำชนิดหนา (ANTI-BAC)									
	2.16.1 ถุงเท้าสั้นสีดำ (ANTI - BAC)	70,000	คู่	94.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	6,580,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
	2.16.2 ถุงเท้าสีดำชนิดหนา (ANTI-BAC)	70,000	คู่	120.00		8,400,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
						14,980,000.00				
	2.17 จ้างผลิตพู่กระบี่ สัญญาบัตร									
	2.17.1 พู่กระบี่ สัญญาบัตร	1,100	พู่	1,785.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,963,500.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
						1,963,500.00				
	2.18 จ้างผลิตสายทั้งแขนกระบี่แถบทอง และสายทั้งแขนกระบี่หนังสีดำ									
	2.18.1 สายทั้งแขนกระบี่แถบทอง	1,000	สาย	900.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	900,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.พ.68	พธ.ทร.
	2.18.2 สายทั้งแขนกระบี่หนังสีดำ	1,000	สาย	600.00		600,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ก.พ.68	พธ.ทร.
						1,500,000.00				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	2.19 จ้างผลิตตราหน้าหมวกนายทหารชาย									
	2.19.1 ตราหน้าหมวกนายทหารชาย	2,000	อัน	690.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,380,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
						1,380,000.00				
	2.20 จ้างผลิตกะบังหมวกชั้นนายนาไวโท-นาวาเอก									
	2.20.1 กะบังหมวกชั้นนายนาไวโท-นาวาเอก	1,200	อัน	1,150.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,380,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	เม.ย.68	พธ.ทร.
						1,380,000.00				
	2.21 ซื้อสายถักเสนาธิการไหมเหลือง และสายถักเสนาธิการไหมทอง									
	2.21.1 สายถักเสนาธิการไหมเหลือง	3,000	เมตร	200.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	600,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
	2.21.2 สายถักเสนาธิการไหมทอง	2,000	เมตร	400.00		800,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มี.ค.68	พธ.ทร.
						1,400,000.00				
	2.22 ซื้อแถบทองติดกางเกงสีกทลาดนายทหาร ขนาด 32 มิลลิเมตร									
	2.22.1 แถบทองติดกางเกงสีกทลาดนายทหาร ขนาด 32 มิลลิเมตร	3,000	เมตร	350.00	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,050,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	ม.ค.68	พธ.ทร.
						1,050,000.00				
	2.23 จ้างผลิตเสื้อรองใน กร.									
	2.23.1 เสื้อรองใน กร.	9,000	ตัว	230.00	เฉพาะเจาะจง	2,070,000.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
						2,070,000.00				
รวม						279,296,000.00				
3.	จัดจ้างผลิตผ้า จำนวน 3 รายการ									
	3.1 จ้างผลิตผ้าพราง ทร. ดิจิตอล (IR) ทนไฟ									
	3.1.1 ผ้าพราง ทร. ดิจิตอล (IR) ทนไฟ	10,000	เมตร	235	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	2,350,000.00	พ.ย.67	ม.ค.68	มี.ค.68	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถืองบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
						2,350,000.00				
	3.2 จ้างผลิตผ้าซอพท์โพลีเอสเตอร์สีกากี และผ้าซอพท์โพลีเอสเตอร์สีขาว									
	3.2.1 ผ้าซอพท์โพลีเอสเตอร์สีกากี (ANTI - BAC) หน้า 64 นิ้ว	15,000	เมตร	120	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	1,800,000.00	พ.ย.67	ม.ค.68	เม.ย.68	พธ.ทร.
	3.2.2 ผ้าซอพท์โพลีเอสเตอร์สีขาว หน้า 64 นิ้ว	15,000	เมตร	120		1,800,000.00	พ.ย.67	ม.ค.68	เม.ย.68	พธ.ทร.
						3,600,000.00				
	รวม					5,950,000.00				
4.	จัดจ้างตัดเย็บชุดอาภรณ์และเครื่องแบบ									
	4.1 จ้างตัดเย็บเครื่องแบบนักเรียนนายเรือชั้นปีที่ 1 - 5 จำนวน 13 รายการ									
	4.1.1 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีขาว ชั้นปีที่ 1	94	ชุด	9,400	คัดเลือก	883,600.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.2 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีกากี ชั้นปีที่ 1	94	ชุด	7,790		732,260.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.3 กางเกงขาสั้นสีน้ำเงินดำ นักเรียนนายเรือ	442	ตัว	450		198,900.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.4 เสื้อชั้นนอกคอคอแบะสีน้ำเงินดำ	94	ตัว	3,700		347,800.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.5 กางเกงขายาวสีน้ำเงินดำ	370	ตัว	770		284,900.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.6 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีกากี ชั้นปีที่ 2	93	ชุด	3,130		291,090.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.7 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีกากี ชั้นปีที่ 3	89	ชุด	1,530		136,170.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.8 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีกากี ชั้นปีที่ 4 และชั้นปีที่ 5	161	ชุด	1,600		257,600.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.9 เสื้อคอพับแขนสั้นสีกากี นักเรียนนายเรือ ชั้นปีที่ 5	85	ตัว	760		64,600.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.10 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีขาว ชั้นปีที่ 2 และชั้นปีที่ 4	169	ชุด	3,970		670,930.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.11 เครื่องแบบนักเรียนนายเรือ สีขาว ชั้นปีที่ 3	89	ชุด	1,530		136,170.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.1.12 เสื้อชั้นนอกคอปิดสีขาว ชั้นปีที่ 5	85	ตัว	3,700		314,500.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	4.13 เสื้อคอพับแขนสั้นสีขาว ชั้นปีที่ 5	85	ตัว	760	คัดเลือก	64,600.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
						4,383,120.00				
	4.2 จ้างตัดเย็บรองเท้าหุ้มส้นนักเรียนนายเรือ ชั้นปีที่ 1 - 5									
	4.2.1 รองเท้าหุ้มส้นหนังสีดำ	437	คู่	2,215	เฉพาะเจาะจง	967,955.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
	4.2.2 รองเท้าหุ้มส้นหนังสีขาวนักเรียนนายเรือ	267	คู่	2,215		591,405.00	พ.ย.67	ธ.ค.67	มิ.ย.68	พธ.ทร.
						1,559,360.00				
	รวม					5,942,480.00				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					383,168,480.00				

ตรวจถูกต้อง

น.อ. 
(เสริมยุทธ ผ่องอำไพ)

ผอ.กคค.พธ.ทร.และ

นายทหารงบประมาณ พธ.ทร.

๑๖ พ.ย.67